HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CHƯ A THAI

Số:  04/GTrT-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư A Thai, ngày 07  tháng 11 năm 2025

GIẤY TRIỆU TẬP

Kỳ họp thứ Năm (Chuyên đề),

HĐND xã Chư A Thai khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND xã Chư A Thai khóa XIII.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-HĐND ngày 07/11/2025 của Thường trực

HĐND xã Chư A Thai về việc tổ chức Kỳ họp thứ Năm (Chuyên đề), HĐND xã

Chư A Thai khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Chư A Thai triệu tập đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Chư A Thai (Có danh sách kèm theo) tham dự Kỳ họp thứ Năm

(Chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã Chư A Thai, khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 –

2026. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường xã Chư A Thai (thôn Glung B).

3. Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp (đính kèm).

4. Tài liệu kỳ họp: Truy cập mã QR (đính kèm).

5. Trang phục đại biểu tham dự Kỳ họp.

5.1. Đối với Nam: Quần tây, áo sơ mi trắng hoặc sáng màu.

5.2. Đối với Nữ: Áo dài; trang phục truyền thống.

5.3. Đại biểu thuộc Lực lượng vũ trang, người dân tộc thiểu số sử dụng

trang phục của ngành, trang phục truyền thống của dân tộc mình.

5.4. Đại biểu là tín đồ tôn giáo mặc lễ phục tôn giáo.

6. Trường hợp vắng dự kỳ họp, đề nghị Đại biểu báo cáo bằng văn bản/xin ý

kiến trực tiếp (trong trường hợp cấp bách) đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã

trước 15h30 giờ, ngày 13/11/2025 sau khi đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã có ý kiến thống nhất; Đại biểu thông tin đến Văn phòng HĐND - UBND xã để

báo cáo số lượng Đại biểu vắng tham dự Kỳ họp theo luật định.

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu truy cập địa chỉ https://chuathai.gialai.gov.vn

phần Hội đồng nhân dân xã, kỳ họp thứ Năm để lấy tài liệu, hoặc quét mã QR.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã đề nghị Đại biểu tham dự đúng thành

phần, thời gian, địa điểm theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã Chư A Thai;

- Thường trực HĐND xã Chư A Thai;

- Văn phòng HĐND – UBND xã Chư A Thai;

- Đăng cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.